
ZARZĄDZENIE  Nr OR.0050.266.2017 

WÓJTA GMINY AUGUSTÓW 

z dnia 10 października 2017 roku 

                              w sprawie zmian planów finansowych jednostek budżetowych 

 
               Na podstawie   art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 

z 2016r. poz. 1870 z późn. zm.)  oraz § 11 pkt 4   uchwały nr XXI/163/2017 Rady Gminy Augustów 

z dnia  19 lipca 2017 roku  w sprawie zmiany budżetu gminy Augustów na rok 2017,  zarządzam, co 

następuje:  

§ 1.  1. Zmniejszyć plan finansowy wydatków Zespołu Obsługi Ekonomicznej Szkół Gminy 

Augustów o kwotę 55.518 zł 

 Dział 801 – Oświata i wychowanie – 55.518 zł: 

             rozdział 80195 – Pozostała działalność- 55.518 zł: 

                         § 4010  - wynagrodzenia osobowe – 46.421zł, 

                         § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne – 7.949zł, 

                                         § 4120 – składka na Fundusz Pracy – 1.148zł. 

        2. Zwiększyć plany finansowe  wydatków jednostek oświatowych o kwotę 55.518zł 

  Dział 801 – Oświata i wychowanie – 55.518 zł: 

             rozdział 80195 – Pozostała działalność- 55.518 zł: 

                         § 4010  - wynagrodzenia osobowe – 46.421zł, 

                         § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne – 7.949zł, 

                                         § 4120 – składka na Fundusz Pracy – 1.148zł, w tym: 

L.p. Nazwa jednostki Rozdział 

80195 

§ 4010 

 Rozdział 

80195 

§ 4110 

 Rozdział 

80195 

§ 4120 

Razem 

1  Szkoła Podstawowa w 

Białobrzegach 

12.921,00 2.211,00 318,00 15.450,00 

2 Szkoła Podstawowa w Jabłońskich 4.300,00 737,00 107,00 5.144,00 

3 Szkoła Podstawowa w Janówce 10.000,00 1.711,00 246,00 11.957,00 

4 Szkoła Podstawowa w Kolnicy 4.300,00 737,00 107,00 5.144,00 

5 Szkoła Podstawowa w Netcie 6.300,00 1.079,00 156,00 7.535,00 

6 Szkoła Podstawowa w Rutkach 4.300,00 737,00 107,00 5.144,00 

7 Szkoła Podstawowa w Żarnowie 4.300,00 737,00 107,00 5.144,00 

 Razem 46.421,00 7.949,00 1.148,00 55.518,00 

             § 2. Zmiany wprowadzono zgodnie z pismem dyrektora Zespołu Obsługi Ekonomicznej Szkół 

Gminy Augustów.          

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

              Wójt Gminy 

 

                    Zbigniew Buksiński 


